Broj dok.

40004912
40005370
40005379
40005418
40005556
40005390
40005430
40005442
40005453
40005473
40005520

St.izdatka Naziv dobavljaca

47100000000 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
47100000000 ERSTE (OPORTUNITI) BANKA
47100000000 Societe generale (Podgoricka) banka
47100000000 Societe generale (Podgoricka) banka
47100000000 DUKLJANSKA AKADEMIJA NAUKA
47100000000 Societe generale (Podgoricka) banka
47100000000 Societe generale (Podgoricka) banka
47100000000 ERSTE (OPORTUNITI) BANKA
47100000000 PRVA(NIKSICKA)BANKA
47100000000 PRVA(NIKSICKA)BANKA
47100000000 NVO 4 LIFE

Naziv kor.budZeta Budzetske rezerve

Placeno

5.000,00
300,00
400,00
400,00

15.000,00
300,00
400,00
500,00
300,00
300,00

5.000,00

27.900,00

27.900,00

Datum
placanja

30.1.2017
3.2.2017
3.2.2017
3.2.2017
3.2.2017
3.2.2017
3.2.2017
3.2.2017
3.2.2017
3.2.2017
3.2.2017

Konto GK Naziv konta GK

4710001001 Odluke uzeg kabineta-pomoc za lijecenje
4710001001 Odluke uzeg kabineta-pomoc za lijecenje
4710001001 Odluke uzeg kabineta-pomoc za lijecenje
4710001001 Odluke uzeg kabineta-pomoc za lijecenje
4710001004 Odluke uzeg kabineta-pomoc za pravnim licima
4710001001 Odluke uzeg kabineta-pomoc za lijecenje
4710001003 Odluke uzeg kabineta-pomoc za skolovanja
4710001001 Odluke uzeg kabineta-pomoc za lijecenje
4710001001 Odluke uzeg kabineta-pomoc za lijecenje
4710001001 Odluke uzeg kabineta-pomoc za lijecenje
4710001004 Odluke uzeg kabineta-pomoc za pravnim licima

lzvor
sredstava

BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET



